COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2024

TERMO DE CONTRATO Nº: 074/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 116.683/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA – CP Nº: 003/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA, CNPJ Nº 14.147.490/0001-68

CONTRATADA: ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ: 26.737.483/0001-03

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE GRAMADO NOVO,

COM SISTEMA DE IRRIGAÇÃO AUTOMATIZADA E SISTEMA DE DRENAGEM DO CAMPO DO ESTÁDIO

MUNICIPAL FERNANDO GOMES OLIVEIRA, DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA

VALOR: R$ R$ 847.797,47 (OITOCENTOS E QUARENTA E SETE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E SETE

REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA DATA DA ASSINATURA

DATA DA ASSINATURA: 20/02/2024

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1616 - SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

PROJETO ATIVIDADE: 1027 - AÇÕES COM OPERAÇÃO DE CRÉDITO – ESPORTE E LAZER

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES

FONTE DE RECURSO: 1.754.0000